PAGE
2

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кабардино-Балкарской Республики
Правительство Кабардино-Балкарской Республики постановляет:
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые Постановления Правительства Кабардино-Балкарской Республики.

Председатель Правительства

Кабардино-Балкарской Республики                                                    Р. Хасанов